
采购清单

采购单位 富平县教育体育局（本级） 备案函号 ZCSP-富平县-2025-00312

项目名称 富平县教育体育局教学及办公设施设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 10,400,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他计算

机
计算机网
络设备

5,301,105
.00

1 批
5,301,105

.00
采购智慧黑板、教师办
公电脑、打印机等

2 其他用具
学生课桌
椅、办公
桌椅等

3,514,095
.00

1 批
3,514,095

.00
学生课桌椅、办公桌椅
等

3
其他制冷
空调设备

空调
1,584,800

.00
1 批

1,584,800
.00

采购教室、办公空调等

4

5
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